dos serviços para integrar ferramentas de comunicação e colaboração de 50 (cinquenta) 

licenças de uso de softwares para utilização do Google Workspace, versão Business 

Starter, a ser utilizado pelas secretarias e projetos do Município de Catuji. Valor global: 

R$21.000,00 (vinte e um mil). 

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 75 da Lei nº 

14.133/2021, determino a publicação da presente dispensa na forma da lei, vez que o 

processo se encontra devidamente instruído. 

Catuji-MG, 09 de outubro de 2024.